
 
SOUBOR USNESENÍ 

 z jednání ZO 13. 1. 2016     

 
Program jednání:  

 

1.   Žádost o odprodej pozemku parc. č. 489/11 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

2.   Schválení kupní smlouvy na odprodej části pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad 

Vltavou  

3.   Žádost o odprodej pozemku parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad Vltavou   

4.   Schválení členů JSDH Rožmberk nad Vltavou – Přízeř na rok 2016 

5.   Rozpočtové opatření č. 7/2015, č. 8/2015  

6.   Žádost o dotaci na evakuační vozidlo pro JSDH 

7.   Žádost o dotaci na číslování hrobů  

8.   Záměr podat žádost o dotaci z programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace 

9. Záměr podat žádost o dotaci z programu Podpora cestovního ruchu 

10. Záměr podat žádost o dotaci na vybudování multifunkčního hřiště 

11. Záměr podat žádost o dotaci na městské komunikace 

12. Prominutí nájmu 

13. Různé 

 

 

 
Usnesení č. 1/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zapisovatele zápisu p. Mrázka 

II.schvaluje: 

ověřovatele zápisu p. Pígla a p. Stříhavku 

III.schvaluje: 

upravený program jednání 

 

 

 
Usnesení č. 2/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zveřejnit záměr odprodat pozemek parc.č. 489/11 v KÚ Rožmberk nad Vltavou  

II.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku města 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 3/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

kupní smlouvu na odprodej části pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou o 

výměře 14 m² za dohodnutou cenu 700 Kč. 

II. pověřuje: 

starostku podpisem této smlouvy  

 

 

 

Usnesení č. 4/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

zveřejnit záměr odprodat pozemek parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.pověřuje: 

starostku zveřejněním záměru na úřední desku města 

 

 

 

Usnesení č. 5/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

seznam členů JSDH Rožmberk nad Vltavou - Přízeř na rok 2016 

 

 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 7/2015 v částkách:  

příjmy: 197.058  Kč. a výdaje: 197.058 Kč. 

a 

rozpočtové opatření č. 8/2015 v částkách: 

příjmy: 144.564.30 Kč. a výdaje: 144.564.30 Kč. 

 

 

 

Zastupitelstvo Města Rožmberka nad Vltavou  

Neschvaluje 

podání žádosti o dotaci na nákup evakuačního vozidla pro JSDH 

 

 

 

Usnesení č. 6/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

podání žádosti o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje „Úcta k předkům“ na projekt 

„Pořízení hřbitovních označovacích čísel na městský hřbitov “  

II.pověřuje: 

starostku podáním žádosti 

 



Usnesení č. 7/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

podání žádosti o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje, z programu Podpora tvorby 

územně plánovací dokumentace 

II.pověřuje: 

starostku podáním žádosti  

 

 

 

Usnesení č. 8/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podat žádost o dotaci z dotačního programu Jihočeského kraje, z programu Podpora 

cestovního ruchu 

 
 

 

Usnesení č. 9/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podat žádost o dotaci z dotačního programu MŠMT na vybudování multifunkčního 

hřiště 

 

 

 

Usnesení č. 10/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

záměr podat žádost o dotaci z programu MMR na opravu městských komunikací 

 

 

 

Usnesení č. 11/19/2016 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

prominutí nájemného za rok 2013 p. J. Moravcovi za užívání části parcely č. 136/2 v KÚ 

Rožmberk nad Vltavou ve výši 3.600 Kč 

II.pověřuje: 

starostku výpovědí této nájemní smlouvy 

 

 

 

Různé: 

 

Starostka – informuje o dopisu z Biskupské diecéze České Budějovice. Církev nebude 

usilovat o vydání některých pozemků v intravilánu obce. (dohromady cca 1 ha), seznam bude 

církví dodán. 

Pígl – nesouhlasí s údaji ohledně financí a upřesňuje výši zůstatku při předání Radnice, cca 9 

mil. Kč 



Starostka – nyní máme na účtech přes 13 mil. Kč. 

Úspora byla přes 2 mil. Kč., nyní je přes 4 mil.Kč 

p. Pígl ukazuje konečný rozvahu ke konci roku 2014, kde je okolo 9 mil. Kč.  

Starostka- 9 milionů není úspora, ani nynějších 13 mil. není úspora, dotazy na finance 

směřovat na účetní. 

Starostka – informuje o schůzce s architektem Šlincem ohledně průtahu Rožmberkem, během 

příštího týdne. P. architekt má souhlas od 2/3 oslovených. 

Krotká Jana – dotaz na vchodové dveře ordinace. 

Ing. Krotká – dotaz na překročení odsouhlaseného limitu vybudování ordinace praktického 

lékaře. 

P. Čížek – dotaz na budoucí využití odfrézovaného asfaltu z průtahu Rožmberkem. Opravy 

cest? 

Starostka – vysvětluje zdlouhavost procesu akce Průtah. 

Pí. Chmelová – dotaz na úpravu pěší cesty od sloupů ke Kohoutům, za deště a sněhu obtížně 

schůdná zejména v horní části.  

Starostka – p. Bigas informoval, že v průběhu příštího týdne pošle smlouvu s f. Starnet. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Bc. Daniela Fröstlová, DiS 

starostka       místostarostka 

 

 

 

 

 
 


